RB@S%) Sistema de Concursos

Assessoria Piblica e Projetos Municipais

P. M. DA ESTANCIA DE AGUAS DE LINDOIA - PS 02/2016

Relac&o de Inscricdes Homologadas
Cargo AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Cddigo
040681
040639
040640
040636
040685
040646
040658
040683
040665
040668
040659
040689
040641
040651
040676
040673
040657
040674
040654
040661
040669
040677
040684
040672

Nome

ALESSANDRO DE CASTRO MORAIS CARDOSO

ALESSANDRO SANTIAGO FERRARESSO
ALEX TEILOR MOMESSO

APARECIDO RIBEIRO RAMALHO

CLEITON RONEY GOMES DE AZEVEDO
CRISLAINE DE SOUZA PINHO MELO
DENIS BUONADUCCI

EDIVALDO BATISTA PINHEIRO
EDIVANILZA MARIA MOREIRA BONVECHIO
EDSON DE MORAES

GIOVANNA LUX

GUILHERME GALDINO PINTO SOARES
HUDSON GUIRELI

JANAINA APARECIDA DA CUNHA ARAUJO
JONATAS MAGIOLI SILVA

LUCIANO DA SILVA MELO

MAGDA FERREIRA DO NASCIMENTO
MARINA APARECIDA GOMES DE AZEVEDO
NILZA MARIA GALDINO SOARES

SAMUEL MACHADO DA SILVA
SIMONIQUE ALONCO CORREA

VANIA CRISTINA DE SOUZA

VITOR MORETTI

WESLEY VALDISSERA DOS SANTOS

RG
13207002
243948190
290302250
14539820
448518612
126674969
17695237
417267289
246916813
438298433
376930718
479476287
173517699
12069014
19273614
115646259
201353003
254599023
20285856

MG19334113

472269574
373353029
521180132
499511761

Data Nasc
09/04/1990
24/02/1972
24/10/1976
29/03/1962
14/03/1989
02/08/1981
20/01/1972
22/01/1985
28/06/1970
10/07/1982
14/10/1997
01/09/1991
07/12/1970
23/09/1981
09/05/1989
01/05/1979
04/09/1968
08/03/1972
14/04/1962
24/01/1997
24/09/1990
04/12/1976
08/02/1996
06/11/1987
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